PAGE

Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 244
	XLIII сессия

III созыва
	от 14 февраля 2019 года

О присвоении классного чина Кужнурову Д.В.
В соответствии со статьями 8.2-8.4 Закона Республики Марий Эл от 31.05.2007 № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Присвоить Кужнурову Дмитрию Васильевичу, главе администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» классный чин муниципальной службы – действительный муниципальный советник 3 класса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»                                      Н.И. Копаева
PAGE